
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 316/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11.03.2011

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Szkołę  Podstawową Nr  132  im.  św. 
Benedykta z Nursji,  Gimnazjum Nr 27 im. płk H. Dobrzańskiego „Hubala” i  Zespół 
Szkół  Ogólnokształcących  Nr  15  umów  najmu  części  nieruchomości  pozostających 
w trwałym zarządzie w/w placówek oświatowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 132 im. św. Benedykta 

z Nursji z siedzibą w Krakowie przy ul. Bolesława Śmiałego 6 kolejnej umowy  najmu  sali 
gimnastycznej o pow. 261 m2 w budynku filii szkoły położonym przy ul. Benedyktyńskiej 4 
na nieruchomości  oznaczonej  jako działka nr 94/5 o pow. 0,1570 ha,  obręb 73 jednostka 
ewidencyjna  Podgórze,  objętej  księgą  wieczystą  KR1P/00348284/0,  stanowiącej  własność 
Gminy Kraków, z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z pracą 
szkoły wg ustalonego harmonogramu z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Ludowy  Klub  Sportowy  „Dziewiarz  Cypis”  na  czas  oznaczony  od  dnia  podpisania 

niniejszego zarządzenia do 31.03.2011 r.,
2) Stowarzyszenie  Klubu  Sportowego  PYCHOWIANKA  na  czas  oznaczony  od  dnia 

podpisania niniejszego zarządzenia do 21.03.2011 r.
2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum Nr 27 im. płk H. Dobrzańskiego 

„Hubala”  kolejnej  umowy  najmu  sali  gimnastycznej  o  powierzchni  180  m2  w  budynku 
szkolnym położonym przy ul. Malborskiej 98, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
240/5 o pow. 0,8482 ha, obręb 49 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00115117/5,  stanowiącej  własność  Gminy  Kraków,  na  czas  oznaczony od  dnia 
podpisania  niniejszego  zarządzenia  do  30.06.2012 r.,  ze  Studiem  Tańca  „Bawinek”,  
z przeznaczeniem na próby par tanecznych.

3.  Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Nr  15 
kolejnych umów najmu powierzchni w budynku szkolnym położonym przy ul. Rydygiera 20, 
na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 61/21 o pow. 1,8452 ha, obręb 58 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00208258/6, stanowiącej własność 
Gminy Kraków, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Łukasz  Florek  (sala  gimnastyczna  o  pow.  516  m2 z  przeznaczeniem  do  gry  

w piłkę  nożną,  w godzinach niekolidujących  z zajęciami  szkolnymi  według ustalonego 
harmonogramu w okresie od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 30.06.2011 r.);

2) Firma „RUSSELL” K.W. Kondraccy Spółka Jawna (pomieszczenie  w piwnicy o pow.  
34 m2 z przeznaczeniem na magazyn w okresie od dnia podpisania niniejszego zarządzenia 
do 31.12.2011 r.);

3) Szkoła Języków Obcych „EMERALD” (sala lekcyjna o pow. 60 m2  z przeznaczeniem na 
zajęcia nauki języków obcych w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według 
ustalonego  harmonogramu  w  okresie  od  dnia  podpisania  niniejszego  zarządzenia  do 
30.06.2011 r.).

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 132 im. św. Benedykta z Nursji 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Bolesława Śmiałego 6 , Dyrektora Gimnazjum Nr 27 im. płk 
H. Dobrzańskiego „Hubala” z siedzibą  przy ul. Malborskiej 98 i Dyrektora Zespołu Szkół 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Ogólnokształcących  Nr  15  siedzibą  w  Krakowie  przy  ul.  Rydygiera  20  do  uzyskania 
kontrasygnaty  głównego  księgowego  i  akceptacji  radcy  prawnego  Zespołu  Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


